
 

 

  

 

   
 

 

 Reykjavík, 14. febrúar 2024 
  USK23120004 

 
Borgarráð Reykjavíkur 
Tjarnagötu 11 
101 Reykjavík 
  

 

Hér með sendist útskrift úr fundargerð umhverfis- og skipulagsráðs, dags. 14. febrúar 2024, 
eftirfarandi mál: 

 

Kjalarnes, Sætún I - breyting á deiliskipulagi 

Lögð fram umsókn Kjalarness ehf., dags. 30. nóvember 2023, um breytingu á deiliskipulagi 
Sætúns I á Kjalarnesi. í breytingunni sem lögð er til felst að hámarks hæð bygginga verði 12m frá 
gólfkóta 1. hæðar, nýtingarhlutfall verði aukið og tveimur innkeyrslum á lóð bætt við, auk þess 
verði heimilt að bæta við allt að þremur byggingum til viðbótar innan byggingarreits auk 
geymslukjallara, samkvæmt uppdr. K.J.ARK slf., dags. 30. nóvember 2023. Lagt er til að að 
tillagan verði samþykkt í auglýsingu. 
Samþykkt að auglýsa framlagða tillögu, skv. 1. mgr. 41. gr. sbr. 1. mgr. 43. gr. skipulagslaga nr. 
123/2010. 
Vísað til borgarráðs. 
 
 
 

Glóey Helgudóttir Finnsdóttir 
Umhverfis- og skipulagssvið 

Skrifstofa stjórnsýslu og gæða 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Fylgiskjöl: Uppdr. K.J.ARK slf., dags. 30. nóvember 2023. 
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JÓN M. HALLDÓRSSON BYGGINGAFR.                    
KJARTAN RAFNSSON FIÍ/IDSA                                  
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E-MAIL

BREYTING Á DEILISKIPULAGI -

Óskað er eftir breytingu sem felur í sér að hámarks hæð bygginga
verði 12m frá gólfkóta 1. hæðar.
Þá er óskað eftir aukningu á nýtingarhlutfalli uppí 0,6 auk B-rýmis
í kjallara, en lóðarhafi óskar eftir allt að 4000m2 geymslukjallara
sem mundi þá ná undir alla lóðina þ.e. innan byggingarreits, þar sem langt er niður á fast þarna.
Þá er bætt við tveimur innkeyrslum á lóð þar sem staðsetningar eru til viðmiðunar.
Bæta má við allt að þremur byggingum til viðbótar innan byggingarreits auk geymslukjallara.
Að öðru leyti gilda eldri skilmálar

SÆTÚN I, KJALARNESI - BREYTING Á DEILISKIPULAGI 

(kjallari og efri hæðir)

Skýringar

Tillaga að deiliskipulagi gerir ráð fyrir að spilda A og B verði ein lóð, þ.e. lóð A. sem verður lóð eingöngu fyrir atvinnuhúsnæði . Á lóðinni er nú þegar ein
bygging en möguleiki er á að bæta við allt að þremur byggingum til viðbótar auk geymslukjallara eða B-rými í kjallara.

Núverandi byggingarskilmálar:

Fyrir breytingu 1:2000 Eftir breytingu 1:2000
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